（様式第５号）（第７条関係）

急傾斜地崩壊危険区域内制限行為変更承認申請（届出）書

年  月  日

           殿

住  所

申請者

（届出者） 氏名（名称）

年   月   日付   第   号で許可のあった（   年   月   日届出をした）行

為を下記のとおり変更したいので承認してください（届けます）。

記

急 傾 斜 地 崩 壊 危 険 区 域 名

変 更 事 項

変 更 理 由